cijle num. 37. te fletur opinionem Andreæ. s. re latam esse communem, alii tamen contra & vtraq; opinio habet suos scopulos suosq; fautores, & Duces, & tex. prædict. inter Scil. lam, & Cariddim fluctuat. Ideo opere prætium est vt verus, & germanus sensus dicti tex. secernatur. liceat enim lex qua varios patitur intellectus ad decisionem causarum nō debeat allegari. *l. in ambiguo vbi Bart. ff. de 7 rebus dub.* quia tamen ex hoc tex. pendet illius casus decisio, & alium non habemus etiam quia lex quæ multiplici intellectu intricatur debet interpretari, et extricari secundum magis consonam rationem, et usum si de interpretatione ff. de legibus, & laic Canon. in c. fini ext. de consuetudine sicut ardua fuit causa ita, et disputatio de vero sensu dicti tex. accerrime habita inter omnes, et plures intellectus recitantur siquidem primus intellectus est ex quo in d. duæ recitantur opiniones prima Oberti Gerardi, et aliorum quod scilicet mutus possit retinere feendum paternum secunda aliorum tenentiam in eo qui sic natus est non posse retinere quia seruire non potest. Primum intellectum tradidere, et tenere. *Præpos. ibi. Io. Rainald. in suo comprehens. in §. præterea ducatus l. imperiale de probit. feud. alien. per Fed. nu. 11. Camer. & Flocc.* qui secundum hunc intellectum consuluerunt. *in cons. impresso post Canet. in eis rep. supra citata secundum intellectum tenuit And. de Isernia in d. tit. & Lat. Canet. qui ad partes disputat hunc intellectum in loco supra citato reprobat opiniō Camer. & Floccari. vbi late d. utriusq; intellectus veritate.*

Tertius fuit quod prima opinio non corrigat secundam nec è contra, sed quod unaq; procedat in suo casu particulari, nam quidem dixerunt tex. præd. in prima sui parte loqui in feudo paterno, et in eo procedere. Secunda vero in feudo nouo, vt sit verum quod mutus, etc. possit retinere feendum paternum siue ex accidenti, siue à natura fuerit mutus, et imperfectus, et hoc in prima parte. In secunda vero parte quod valeat retinere feendum nouum ad differentiam paterni de quo in prima parte, et hoc fuit de mente g. in d. c. primo an mut. & ibi Bald. & Martin. laud. & idem Bal. in d. §. mutus, & ante omnes Ardizz. in summa in tit. de success. feodi §. an mutus c. 137. & c. 69. Jacob. de Ravenna in sua summa in tit. quib. mod. feu. ammict. add. ad Bal. in d. §. mutus, littera F. Jacob. de Beluiso in eod. §. mutus & ibi etiam Aluarottus, & in d. tex. an mutus vbi testatur Nicolaum de Neap. idem tenere, et Rainald. vbi supra qui testatur hunc esse verum sensum, & opinionem, & idem in §. pena num. 4. & in §. illud num. 28. in fine, & no-